[image: image1.jpg]

[image: image2.png]QL i

[image: image1.jpg]

                         MOÇÃO Nº 208/2014

                                 ASSUNTO: CONGRATULAÇÕES AOS PROFESSORES PAULO EDUARDO DO PRADO, PAULO ROBERTO NASCENTE E ALEXANDRE PEREIRA FONTES, PELO TRABALHO DEDICADO A EDUCAÇÃO EM ITATIBA, EM ESPECIAL SOBRE AS TÉCNICAS DE SEGURANÇA DO TRABALHO NO COLÉGIO POPULUS DESTA CIDADE.
                                 Senhor Presidente:

Venho através desta, cumprimentar os professores PAULO EDUARDO DO PRADO, PAULO ROBERTO NASCENTE E ALEXANDRE PEREIRA FONTES, pela organização e conteúdo do 1º SIMPÓSIO DE SEGURANÇA DO TRABALHO, realizado no dia 27 de Novembro de 2014 em Itatiba; Eventos dessa magnitude possibilitam o desenvolvimento dos alunos, preparando-os adequadamente para o mercado de trabalho e consequentemente obtendo o sucesso profissional.

Portanto, APRESENTAMOS à apreciação do Douto e Soberano Plenário, na forma regimental, uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES aos Professores do colégio Populus de Itatiba, pela organização do 1º Simpósio de Segurança do Trabalho.
SALA DAS SESSÕES, 03 de Dezembro de 2014.

_____________________________________

CELSO PADEIRO
Vereador – PTB
                                 ASSUNTO: CONGRATULAÇÕES AOS PROFESSORES PAULO EDUARDO DO PRADO, PAULO ROBERTO NASCENTE E ALEXANDRE PEREIRA FONTES, PELO TRABALHO DEDICADO A EDUCAÇÃO EM ITATIBA, EM ESPECIAL SOBRE AS TÉCNICAS DE SEGURANÇA DO TRABALHO NO COLÉGIO POPULUS DESTA CIDADE.
_____________________________         __________________________

_____________________________        ____________________________

_____________________________      _____________________________

_____________________________      _____________________________

____________________________         ____________________________

____________________________         ____________________________

_____________________________        ____________________________

Rua Romeu Augusto Rela, 1.100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – Cep: 13255-360

http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

_1263124384